FORMULÁRIO DE LIVRE RESOLUÇÃO
FREE RESOLUTION FORM

Nome / Name :

Morada / Address:

Número de cliente / Customer number:

Número de encomenda / Order number :

DATA / DATE :   ________________

Assunto / Subject matter: Resolução do contrato de compra e venda
  Resolution of the purchase and sale contract

Exma. Tonerecicla,

Pela presente comunico a V/ Exas. que resolvo o contrato de compra dos seguintes produtos
I hereby communicate to you, I resolve the purchase contract for the following products

Celebrado em / celebrated on : ___ de/of  ________ de/of   ____.(data da encomenda / date of order)

Recebido o produto em / received the product on ___de / ________ de/of   _____
(data da receção do produto / date of receipt of the product)

Iban Bancário para reembolso
Bank Iban for refund

Nome da pessoa pertencente da conta
Name of the person belonging the account

Nome do banco
Bank name

 SWIFT

As condições gerais em www.tonerecicla.com contêm a fórmula de reembolso

 The general conditions in www.tonerecicla.com contain the refund formula

Sem outro assunto de momento, subscrevo-me apresentando os meus melhores cumprimentos,

Without another subject for the moment, I subscribe by presenting my best regards

Assinatura manuscrita / Handwritten signature

TONERECICLA, LDA.
Urbanização do Loreto Lote 6 Loja 8

3025–037 COIMBRA PORTUGAL
Email: tonereciclalda@gmail.com

http://www.tonerecicla.com/
http://www.tonerecicla.com/